
 

Jaguaribe, 31 de julho de 2014 Edição Nº: 1830 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 067 /2014 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar, em caráter irrevogável, o 

servidor público municipal Sr. Antonio Amário dos Santos  admitido em 01.09.1984 

ocupante do cargo de Operador de Trator de Pneu - Matricula 010029-3 lotado na 

Secretaria do Trabalho e Assistência Social - SETAS, a partir de 30.07.2014, conforme 

preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 2003, em virtude da mesmo ter 

sido aposentado em 22.04.2014. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao trigésimo dia do mês de julho 

do ano de dois mil e quatorze. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO 

Prefeito Municipal 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


